AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 0002/2023 PARA CREDENCIAMENTO

O Município de Igaporã/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que a abertura do Chamamento Público nº0002/2023, para credenciamento de empresas
interessadas para prestação de serviços de procedimentos laboratoriais relacionados à confecção e
fornecimento personalizado de próteses totais mandibulares e maxilares, próteses parciais removíveis
mandibulares e maxilares, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Igaporã – Bahia, a ser
realizada no dia 17/04/2023, às 09:00hs. Os interessados poderão solicitar o Edital completo
encaminhando a solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site:
www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 31 de março de 2023. Luís Carlos Neves Souza – Presidente da
CPL.